Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 009/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2019-2.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade Cidade de São

Paulo , no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral, considerando o Plano

de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário de

Solenidade de Colação de Grau, disponível no site da Universidade,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 26 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 009 Em 26.03.2020.

Publicado (a) em 26.03.2020.

  São Paulo, 26.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-geral

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2019-2

O Magnífico Reitor da Universidade Cidade de São Paulo, Prof. Dr. Luiz

Henrique Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem

de alunos que neste ato Colam o Grau:

NOME COMPLETO RGM CURSO

J F D O 16929934 ARTES VISUAIS (LICENCIATURA)

J M C 17137659 ARTES VISUAIS (LICENCIATURA)

T R 16160550 ARTES VISUAIS (LICENCIATURA)

A P M L 17962005 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

D G B D L 19356749 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

E P D C 17110106 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

F F D O 18658415 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

G C V 21311064 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

I S D N  16660412 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

J A D S 15560538 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

M J R 16855493 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

R F 19164378 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

R C N 17338344 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

W A S 17862698 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

E V D S 20296312 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

T A D S S  16733827 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

M V P 17091071 FILOSOFIA  (LICENCIATURA)

M R A S  16649508 FILOSOFIA  (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

P F B P 16452763 FILOSOFIA  (LICENCIATURA)

L T D P 20164742 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

M M M M 21174598 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

N T R D S 20425805 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

W B D S 20920342 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

C D A B 20882980 GEOGRAFIA (LICENCIADOS EM HIST, FILOS E SOCIAIS)

F M D S 20995598 GEOGRAFIA (LICENCIADOS EM HIST, FILOS E SOCIAIS)

L R D S 19513330 GEOGRAFIA (LICENCIADOS EM HIST, FILOS E SOCIAIS)

A V A D S 17710537 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

C A P D S 15831787 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

F S R O 17070660 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

P C F 17082081 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

C S M 16805330 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

C V S 17217881 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

C F R A 16581997 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

E C D F 16663543 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

J R D S 17701490 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

J R D A S 17568706 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

W V S S 16885511 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

A R D C 17204747 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

A C D O M 16227174 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

A P G I 18083781 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

D R A D S 20043473 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

D M M 17415888 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

E F D C 19114516 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

E M D P G 17986443 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

G J M G 17014867 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

I R M A 16213432 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

M B 18555896 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

M C 16594584 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

M D S P 17420687 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

M M M 16931122 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

M F C 17519373 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

T F D S 17700841 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (SEMIPRESENCIAL)

A R M A A 19482698 MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

A D O G 17520410 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A M M D O V 16402430 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A D S V 17838886 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A L C 16539192 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A M B D 17113750 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A S D V D N 17408393 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A P D S 16315561 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A C D N R 16558367 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A C B G M 17145538 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A L N 17879345 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A M S 21078670 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A P C P 17754372 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A P D S P 17799937 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A P S X 17209242 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A S D S A R 18034624 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A A D S 17001153 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A D S M 16722400 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A D S S V 18116213 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A S D V 19514034 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

A P D S 17675464 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A P R 17674701 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A M D S J 17191831 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A J G D R 22498508 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A S B 18050239 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

B C B 15664864 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

B F R 17772877 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

B L B A 19986297 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C C M 20427620 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C D J S 20847335 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C A S S 17536243 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C D S B 18593640 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C M M 18388507 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C Z 21199116 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C C S 20923481 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C R D 16460049 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C D S F 18429530 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C A D C 16962664 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

C S M C 16870549 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D F D S 17882770 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D B D C G 17691281 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D F 17692512 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D C D F A 16420306 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D F D S 17203708 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D L J 18074049 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D D O R M 20763981 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D A D S 17590621 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

D C M T P 17336996 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

D C C D A 17619581 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E M V 21227969 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E D C S G 20752440 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E D 17153131 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

É C D S  17141931 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E S S 17648777 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E S D S 16238699 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E M S D S 16364007 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

É D S N M 17391032 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E S D S 20375191 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E F G G 16168658 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E D C G S 20365870 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

É L S D S 16226208 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F R S D M 18188192 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F D C S 17179726 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F H D S 22625691 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F N A C 17426014 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F R D P 17700523 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S D S 17910331 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S A D L 20532342 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S B P 20195401 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G P D S 15731651 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G C D S  16350111 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S D S 21073112 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S C 20294972 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G S C M 15381293 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

H D L O 18096981 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

H G N 17085110 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

I N B S 15257151 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

I P C A 17130620 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J V Y 17514771 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J D S 21149119 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J A S D R 17215978 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J S S 16072065 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J V F 21078734 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J B S R 17141753 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J A C D M 17320453 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J S D M 19753144 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J M A 17660564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J C A 16922816 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J M L B 17086809 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J D C M 16416163 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J M D O 16501543 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

K B A 17808723 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

K S D S L 17040973 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L F F A 21036080 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L C S V 17635918 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L L L C 18445993 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L M S 18038140 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L CR T D O 17391695 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L B B 20948620 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L J C A 19642385 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M C T D S L 20137851 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

M D R X R  17209412 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M S D S 16991184 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M H D S S 21075069 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M A D S 15366910 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M S D S 20831145 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M L B P R 20747331 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M C S D 17626935 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M D A S 15793401 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M D C T L 21174521 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M M E 20898827 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M D S M 20429177 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M E T 17265878 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M F D J R 19658320 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M D D O 17092701 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N R B D L  15818756 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N D C P G 20799438 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N F M 17518067 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N F D A 22308156 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N G 18197990 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N V L 22475656 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N V F 17914060 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N A D S S 18067522 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P D S D 21523681 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P C D 19189729 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P G D S 17172543 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P G M 20798318 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P D O S 17648670 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

R D Q S  17956340 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R D S C P 19412266 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R N S 17568650 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R A S C 17716446 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R F D N  17063949 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R D C D C R 16628438 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R D C V N S 15260143 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R K I T 17261511 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R L J 21073007 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R P D S 17408407 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R Z D D 17782392 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R M D S O 17118531 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R M S P 17408385 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S C B 18750770 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S M S 18079610 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S D S M 17796385 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S L G N 17318271 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S VI N 19960859 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S D A S 17116422 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S D S L M 20400373 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S M S B 21073074 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S R D J A 17039398 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S A R F 17030587 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T N D O 21354405 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T S D A 17133963 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T J D C 16775350 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T S F A 20999208 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

T A M D M 20869703 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T D A C S 17057159 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T S S 17655773 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T B Z S L 17989965 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T D S S 16593308 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

TH M D S 15325024 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V N S 17407427 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V D D S B 18086624 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V L N D S 20379234 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V C D S S 17494559 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V S C 18010172 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V A D S F 21132241 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V S D M 18570755 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V P 17495679 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V S D A  15817679 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A F D L 17123712 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

A C B S 17469104 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

A G CA 17524636 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

A N C  16662105 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

A A G D R 17270171 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

C M S 17582326 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

D B S C 17103762 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

D F D S S 17094020 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

F D S A 18570798 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

F AD S J 17544858 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

G F G P 16874617 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

G P D N 17682827 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

J D S 17408261 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

J F D A 17614708 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

J F S 16509501 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

J D O C F  17059283 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

J D P 19739621 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

L M G D S 16814665 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

L T S 18046207 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M A N 17878586 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M M F D S  17093333 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M R A D 17175259 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M R G 17666732 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

M R F 17590582 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

N F V 17422493 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

P L D S D S 20414714 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

R M D S 17134005 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

R D G 16888367 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

S F D C 17484634 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

S R P D C 17667054 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

S L M 17590825 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

S C D S 16787048 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

S R D N M 19769385 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

T R B D S 17448727 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

V G D L 17213576 PEDAGOGIA (SEMIPRESENCIAL)

A S M 15314715 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

A C L 14421186 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

K C M F 15534286 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

L SS D J  15808254 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

R D O 15648613 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

E C A M 16154541 SERVIÇO SOCIAL (SEMIPRESENCIAL)

LU K D S 15593541 SERVIÇO SOCIAL (SEMIPRESENCIAL)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

São Paulo, 26 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 009K Em 26.03.2020.

Publicado (a) em 26.03.2020.
  São Paulo, 26.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-geral